SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CONTRATO 065 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa F L CHRISTO DE 
CONSERVADORA DE MÁQUINAS ME, para a 
prestação dos serviços de reparos mecânicos – retífica 
de motor, no valor de R$ 9.253,50 (nove mil duzentos 
e cinqüenta e tres reais e cinqüenta centavos), com 
vigência de 15 (quinze) dias.     

Paty do Alferes, 23 de maio de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

De acordo com o parecer da Consultoria 
Jurídica e do Controle Interno, constante no 
processo n.º 2986/2012, o Chefe do Poder

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.799 DE 

26 DE DEZEMBRO DE  2011. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Suplementar por remanejamento  no orçamento 
vigente, na importância de R$ 354.052,99 ( Trezentos  e Cinquenta e Quatro Mil, Cinquenta e Dois Reais 
e Noventa e Nove Centavos ). 

FONTE = 000  R$ 181.227,02  (Ordinários Não Vinculados) 
FONTE = 033  R$     7.500,00  ( SUS – Programa Agente Comunitário de Saúde ) 
FONTE = 015  R$ 165.325,97  ( Royalties) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E LOGÍSTICA